
/'P O V IN N Ý  VÝ TIS K
Krajská kniíiovna-

Karlovy Vary

Tajemství pyramid
v Bosne „Téměř vše, co nás učí o dávné historii, je  špatné! 

Původ lidstva a civilizací je  spojený s pyram idam i.“
Dr. S. Osmanagich

Na pozvání redakce časopisu WM magazín 
přijede poprvé do České a Slovenské republiky 
objevitel komplexu bosenských pyramid Dr. Sam 
Osmanagich, Ph.D., profesor antropologie a 
ředitel Centra pro antropologii a archeologii na 
Americké univerzitě v Bosně a Hercegovině. Délka 
přednášky v angličtině je 3 hodiny se simultánním 
překladem do češtiny. Prezentace nejnovějších 
objevů v bosenském údolí pyramid je doprovázena 
originální videoprojekcí.

2 1 .2 .2 0 1 4 -  Praha (18:00)
22.2 .2014 - Brno (16:30)
2 3 .2 .2 0 1 4 -  Bratislava (16:30)

Poprvé v České republice a na Slovensku

Tajemství pyramid - odhalení
•  Objev první pyramidy v Evropě
•  Pyramida Slunce, Měsíc a další
•  Podzemní komory, chodby a tunely pod 

pyramidou Slunce
•  Betonové bloky staré tisíce let
•  Aktivní „non-herzion“ technologie

Třídenní maratón přednášek bude začínat 
v Praze, pokračovat v Brně a nakonec 
zavítáme do Bratislavy. Začátek prezentace 
v Praze je stanoven na 18:00 hod. 
Následující přednášky v Brně a Bratislavě 
budou začínat v 16:30 hod.
Předpokládáme velký zájem o tuto unikátní 
akci, jak ze strany čtenářů WM magazínu, 
tak široké veřejnosti. Kapacita sálu je 
omezená, tak neváhejte a objednejte si 
vstupenku co nejdříve.

Vstupné: 450 Kč / 18 € , pro předplatitele 
WM magazínu 350 Kč / 13 € . Objednávky 
pouze e-mailem: iirimateika@wmmaQazin.cz. 
nebo te l:+420 777 770 606,609.
Počet vstupenek je omezený!

Dr. Sam Osmanagich, Ph.D.
Sam Osmanagich je profesor antropologie a ředitel Centra 

pro antropologii a archeologii na Americké univerzitě v Bosně 
a Hercegovině. Člen Ruské akademie přírodních věd (2010), 
která má desítky nositelů Nobelovy ceny. Objevitel bosen
ského pyramidového komplexu ve střední Bosně (2005).
Člen archeologické společnosti v Alexandrii (2006). Autor 
13 knih o dávné historii a pyramidách. Uznávaný badatel 
zkoumající pyramidy na pěti kontinentech. Dílo „Téměř vše, 
co nás učí o dávné historii, je špatné!“, se stalo jeho nejsle
dovanější přednáškou. Mediální vystoupení: CNN (nejnovější 
zprávy v roce 2006), 30 minut speciálu o své práci na ABC,
BBC, National Geographie, History Channel, většina evrop
ských televizních kanálů.

Sam Osmanagich je generálním ředitelem interdisciplinár
ního vědeckého projektu „Bosenské Údolí pyramid“ (2005 
- do současnosti), který se stal nejaktivnějším archeologic
kým nalezištěm na světě. Zakladatel neziskového „Archeo
logického parku: bosenská pyramida Slunce" Nadace pro 
archeologické výzkumy (2005). Stovky dobrovolníků ze šesti kontinentů přijíždí každé léto pomoci odha
lit největší pyramidy na světě. Projekt je otevřeny pro všechny, nejen pro odborníky. Dr. Sam. Osmanagich 
přednáší po celém světě.

Expedice do bosenského 
údolí pyramid

První expedici do bosenského údolí pyramid 
jsme uskutečnili již v roce 2005, jen pár dní po 
ohlášení objevu pyramid. V tu dobu se prováděly 
rozsáhlé vykopávky na všech pyramidách. 
Podzemní tunely nebyly ještě objeveny.

Další cesta proběhla v květnu 2012, 
kdy se nám několik dní věnoval osobně 
Dr. S. Osmangich. Z tohoto výzkumu a setkání 
vznikla série zajímavých dokumentů, které 
můžete vidět na webových stránkách měsíčníku 
WM magazín www.wmmagazin.cz, nebo 
na webových stránkách filmových projektů 
WM magazínu www.faktax.tv.

V roce 2013 jsme uskutečnili první cestu 
společně s našimi čtenáři do bosenského 
Visoka. Prošli jsme podzemní tunely, 
prozkoumali úbočí a vrcholy pyramidy Slunce
a Měsíce. Cestou jsme navíc navštívili největší 
naleziště kamenných koulí v Zavidoviči.

V roce 2 0 1 4  se uskuteční další cesta, kterou 
rozšíříme mimo bosenké údolí pyramid o další nové 
objevy v Srbsku. Tato unikátní cesta má název „Po 
stopách balkánských pyramid“. Přidejte se к nám
a objednejte si místo na této expedici co nejdříve 
l iirimateika@ wmmaoazin.czl.

Obsah
Tajemství pyramid v Bosně .1

Duhové ohýbání 
přírodních zákonů .2 

Konec podvodu
s globálním oteplováním? 4

Zevní a vnitřní trénink .8
Co vyvolává rakovinu? 12

Polovina mozku 
je někdy lepší, než celý 19

Šokující Dorovnání úmrtí 
způsobených Щ  vitamíny, 

počtem obětí všech váles
Spojených států 20

Prasubstance -  éter 24 
Éterová elektrotechnika . 25

Doba ledová: 
jeden z největších 

historických otazníků 29

WM MAGAZÍN 142 1

mailto:iirimateika@wmmaQazin.cz
http://www.wmmagazin.cz
http://www.faktax.tv
mailto:iirimateika@wmmaoazin.cz

